УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  169-о  от 13 декабря 2024 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

математике

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году» от 01.11.2024 г. № 139-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2024-2025

учебном году согласно приложения 1-5.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224 в

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224

Приложение 1 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово № 169-о от 13.12.2024 г.

 7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муниципал

итет

Номер

школы

Уровень

 (класс)

обучени

я

спец

класс

Профил.

 класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максима

льно

возможн

ый балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Камаева Анастасия Александровна Ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 7 7 35 20% Токарева Ольга Михайловна

2 Воронков Дмитрий Евгеньевич М 15.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 3 3 35 9% Токарева Ольга Михайловна

3 Антипина Александра Александровна Ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 3 3 35 9% Токарева Ольга Михайловна

4 Сафронова Таисия Павловна Ж 09.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2 2 35 6% Токарева Ольга Михайловна

5 Пинкасова Полина Александровна Ж 12.01.2011 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2 2 35 6% Токарева Ольга Михайловна

6 Котова София Алексеевна ж 29.05.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 2 2 35 6% Александрова Лидия Казисовна

7 Веревкина Виктория Дмитриевна ж 11.04.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 1 1 35 3% Носова Анна Анатольевна

8 Вахрина Ксения Викторовна Ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 1 1 35 3% Токарева Ольга Михайловна

9 Малых Мария Михайловна ж 12.03.2011 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Капкова Наталья Владиславовна

10 Кирильцева Анастасия Ивановна Ж 26.10.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Зыбина Светлана Николаевна

11 Вычужанина Александра Юрьевна ж 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Александрова Лидия Казисовна

12 Мажирина Мария Евгеньевна Ж 07.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Зыбина Светлана Николаевна

13 Борисов Игорь Евгеньевич М 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Токарева Ольга Михайловна

14 Гончар Иван Александрович м 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Александрова Лидия Казисовна

15 Сенькин Егор Сергеевич М 13.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Зыбина Светлана Николаевна

16 Иванов Даниил Анатольевич м 14.06.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 0 0 35 0% Носова Анна Анатольевна

17 Алеевская Карина Юрьевна Ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Токарева Ольга Михайловна

18 Яковлев Дмитрий Иванович М 04.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Зыбина Светлана Николаевна

19 Бутин Даниил Михайлович м 29.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Александрова Лидия Казисовна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Приложение 2  к приказу управления

образования администрации

г.Назарово № 169-о от 13.12.2024 г.

 8 класс

Фамилия Имя Павлович Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муниципалите

т

Номер

школы

Уровень

 (класс)

обучени

я

спец

класс

Профил.

 класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максима

льно

возможн

ый балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 16 16 35 46% Герасимова Олеся Петровна

2 Штейников Дмитрий Ильич М 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 10 10 35 29% Герасимова Олеся Петровна

3 Арбузова Анна Олеговна Ж 18.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Призер 10 10 35 29% Денисова Елена Геннадьевна

4 Широбоков Степан Алексеевич М 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Призер 10 10 35 29% Денисова Елена Геннадьевна

5 Кликно Злата Денисовна ж 10.02.2010 Да Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 10 10 35 29% Александрова Лидия Казисовна

6 Муханова Яна Денисовна Ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 9 9 35 26% Дивинец Татьяна Сергеевна

7 Метелкина Виктория Алексеевна Ж 13.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 8 8 35 23% Березина Людмила Васильевна

8 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 8 8 35 23% Герасимова Олеся Петровна

9 Кочнев Александр Антонович М 10.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 7 7 35 20% Денисова Елена Геннадьевна

10 Иванченко Полина Александровна Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 4 4 35 11% Денисова Елена Геннадьевна

11 Агаркова Екатерина Владимировна Ж 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 3 3 35 9% Денисова Елена Геннадьевна

12 Судаков Дмитрий Сергеевич М 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 1 1 35 3% Денисова Елена Геннадьевна

13 Горн Анастасия Евгеньевна ж 02.10.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 1 1 35 3% Александрова Лидия Казисовна

14 Кулешов Ярослав Евгеньевич М 24.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Поломошнова Татьяна Сергеевна

15 Юхновец Николай Анатольевич м 05.11.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 0 0 35 0% Лаврентьев Дмитрий Георгиевич

16 Санникова Кристина Юрьевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Герасимова Олеся Петровна

17 Букреев Артём Вадимович М 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 0 0 35 0% Денисова Елена Геннадьевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Приложение 3 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово № 169-о от 13.12.2024 г.

 9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муниципал

итет

Номер

школы

Уровень

 (класс)

обучени

я

спец

класс

Профил.

 класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максима

льно

возможн

ый балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Да Призер 7 7 35 20% Зыбина Светлана Николаевна

2 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 7 7 35 20% Герасимова Олеся Петровна

3 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 7 7 35 20% Герасимова Олеся Петровна

4  Волох Екатерина Викторовна ж 15.03.2009 Нет да г. Назарово 9 9 нет нет Участник 3 3 35 9% Новикова Татьяна Николаевна

5 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Да Участник 1 1 35 3% Зыбина Светлана Николаевна

6 Опарей Жанна Владимировна Ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 35 3% Герасимова Олеся Петровна

7 Батюченко Дарья Александровна Ж 30.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 1 1 35 3% Алесандрова Лидия Казисовн

8 Вершинский Захар Андреевич М 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Герасимова Олеся Петровна

9 Лукьянова София Сергеевна Ж 29.07.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Шарафутдинова Гузаль Равильевна

10 Соломатова Анна Дмитриевна ж 06.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Алесандрова Лидия Казисовн

11 Чернобыкина Виктория Александровна Ж 05.01.2009 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0%

12 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Герасимова Олеся Петровна

13 Криворотова Елизавета Андреевна Ж 22.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Шарафутдинова Гузаль Равильевна

14 Шестак Мария Александровна Ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Токарева Ольга Михайловна

15 Бычков Артём Дмитриевич М 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Герасимова Олеся Петровна

16 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Шарафутдинова Гузаль Равильевна

17 Третьякова Дарья Дмитриевна ж 01.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Новикова Татьяна Николаевна

18 Озеров Семён Николаевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Алесандрова Лидия Казисовн

19 Тихонова Виктория Александровна ж 12.10.2009 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Бадулина Елена Юрьевна

20 КоробейниковаДарья Александровна ж 14.07.2009 Нет да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Бадулина Елена Юрьевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Приложение 4  к приказу управления

образования администрации

г.Назарово № 169-о от 13.12.2024 г.

 10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муници

палитет

Номер

школы

Уровень

 (класс)

обучени

я

спец

класс

Профил.

 класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максима

льно

возможн

ый балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет Нет г. Назарово 9 10 нет Нет Победитель 14 14 35 40% Паздеева Ольга Валентиновна

2 Зуева София Романовна ж 27.04.2008 Нет Нет г. Назарово 9 10 нет Нет Призер 10 10 35 29% Паздеева Ольга Валентиновна

3 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Призер 7 7 35 20% Денисова Елена Геннадьевна

4 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Призер 7 7 35 20% Денисова Елена Геннадьевна

5 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 7 7 35 20% Петрова Евгения Николаевна

6 Неладнова Татьяна Павловна Ж 13.08.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 6 6 35 17% Мусийко Надежда Гавриловна

7 Малошенко Дмитрий Михайлович м  05.11.2008 Нет Нет г. Назарово 9 10 нет Нет Участник 6 6 35 17% Паздеева Ольга Валентиновна

8 Герасимов Иван Максимович м 13.07.2008 Нет Нет г. Назарово 9 10 нет Нет Призер 0 0 35 0% Паздеева Ольга Валентиновна

9 Шмило София Михайловна ж 29.01.2008 Нет Нет г. Назарово 9 10 нет Нет Участник 0 0 35 0% Паздеева Ольга Валентиновна

10 Ерошкин Ареем Игоревич м 04.06.2008 Нет Нет г. Назарово 9 10 нет Нет Участник 0 0 35 0% Паздеева Ольга Валентиновна

11 Ганцев Алексей Александрович м 17.03.2008 Нет Нет г. Назарово 9 10 нет Нет Участник 0 0 35 0% Паздеева Ольга Валентиновна

12 Сулеков Никон Алексеевич М 12.03.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 0 0 35 0% Березина Людмила Васильевна

13 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 0 0 35 0% Носова Анна Анатольевна

14 Макаров Кирилл Семенович м 03.04.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 0 0 35 0% Носова Анна Анатольевна

15 Антонов Иван Константинович М 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Петрова Евгения Николаевна

16 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Петрова Евгения Николаевна

17 Шестакова Софья Николаевна Ж 14.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 0 0 35 0% Иванова Виктория Владимировна

18 Белобородова Софья Максимовна Ж 29.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Дивинец Татьяна Сергеевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Приложение 5  к приказу управления

образования администрации г.Назарово

№ 169-о от 13.12.2024 г.

 11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муници

палитет

Номер

школы

Уровень

 (класс)

обучени

я

спец

класс

Профил.

 класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максима

льно

возможн

ый балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Степанова Мария Александровна Ж 09.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 4 4 35 11% Коростелева Мария Ивановна

2 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 3 3 35 9% Поломошнова Татьяна Алексеевна

3 Марин Максим Андреевич м 09.11.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 35 0% Носова Анна Анатольевна

4 Панина Александра Алексеевна Ж 15.07.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Поломошнова Татьяна Алексеевна

5 Хмыль Евгения Олеговна ж 30.08.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 35 0% Носова Анна Анатольевна

6 Щербина Алена Евгеньевна Ж 29.03.2007 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Коростелева Мария Ивановна

7 Валеева Софья Константиновна Ж 16.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 0 0 35 0% Денисова Елена Геннадьевна

8 Гумнов Даниил Сергеевич М 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 0 0 35 0% Березина Людмила Васильевна

9 Кузменков Владислав Павлович м 21.10.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 35 0% Носова Анна Анатольевна

10 Ярошенко Андрей Евгеньевич м 27.05.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 35 0% Носова Анна Анатольевна

11 Васильева Юлия Николаевна Ж 05.07.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Саенко Ольга Георгиевна

12 Морозова Ольга Александровна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Коростелева Мария Ивановна

13 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Петрова Евгения Николаевна

14 Качалов Александра Владимирович М 20.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 0 0 35 0% Денисова Елена Геннадьевна

15 Коренев Максим Андреевич м 06.06.2007 Нет Нет г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 35 0% Александров Владимир Евгеньевич

16 Куцейко Тимофей Алексеевич м 24.09.2007 Нет Нет г. Назарово 9 11 Нет нет Участник 0 0 35 0% Александров Владимир Евгеньевич

17 Коломиц Даниил Алексеевич м  13.05.2007 Нет Нет г. Назарово 9 11 Нет нет Участник 0 0 35 0% Александров Владимир Евгеньевич

18 Лакеева Ксения Павловна ж 31.05.2007 Нет Нет г. Назарово 9 11 Нет нет Участник 0 0 35 0% Александров Владимир Евгеньевич

19 Герцен Даниил Владимирович м  16.12.2006 Нет Нет г. Назарово 9 11 Нет нет Участник 0 0 35 0% Александров Владимир Евгеньевич

20 Моллеров Александр Иванович м 24.02.2007 Нет Нет г. Назарово 9 11 Нет нет Участник 0 0 35 0% Александров Владимир Евгеньевич

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике